

ARQUIGOSA

ARQUIGOSA S.L.
C/ PABLO RUIZ PICASSO 15
19174 GALÁPAGOS Guadalajara
B10658078

Móvil: 696039406

arquigosa@outlook.es

Factura

Número:

24F00352

Fecha:

28/06/2024

NIF:

B02336600

Cliente

CAMPORROSSO, S.L.U.,

CAMPORROSSO, S.L.U.,

C/ Marqués de Cubas, 12 bajo

28014 Madrid Madrid

Código	Descripción	Cant.	Precio	Dto.	Importe
OBRA: 56 VIV ALCALÁ DE H					
	M2 FABRICA 1/2 PIE LADRILLO TOSCO	9835,498	15,50		152.450,22 €
	M2 ENFOSCADO PASA LLANA	5552,43	4,00		22.209,72 €
	M2 REPLANTEO	11815,28	1,30		15.359,86 €
	M2 FABRICA 1/2 LADRILLO TOSCO CHIMENEAS	195,49	18,00		3.518,82 €
	M2 LADRILLO HUECO SENCILLO	910,447	9,00		8.194,02 €
	M2 LADRILLO HUECO DOBLE	873,845	10,00		8.738,45 €
	M2 ENFOSCADO PASELLANA PARA IMPERMEABILIZACION	1856,5	6,80		12.624,20 €
	M2 AISLAMIENTO EN MEDIANERIAS ENTRE PORTALES	350,6375	4,00		1.402,55 €
	ML COLOCACION AISLAMIENTO EN CANTO DE FORJADO	911,26	4,80		4.374,05 €
	Ud PUERTA RF	50	72,80		3.640,00 €
	UD PUERTA DE CHAPA	53	57,20		3.031,60 €
	H ENCARGADO DE OBRA	179	25,00		4.475,00 €
	H GRUISTA	2892	20,00		57.840,00 €
	H OFICIAL	5166	19,00		98.154,00 €
	H PEON DE OBRA	2134	18,00		38.412,00 €
	m2 FCA DE BLOQUE DE HORMIGON ARMADO y RELLENO	805,06	31,20		25.117,87 €

Suma y sigue: 459.542,37 €

ARQUIGOSA

ARQUIGOSA S.L.
C/ PABLO RUIZ PICASSO 15
19174 GALÁPAGOS Guadalajara
B10658078

Móvil: 696039406

arquigosa@outlook.es

Factura

Número:

24F00352

Fecha:

28/06/2024

NIF:

B02336600

Cliente

CAMPORROSSO, S.L.U.,

CAMPORROSSO, S.L.U.,

C/ Marqués de Cubas, 12 bajo

28014 Madrid Madrid

Código	Descripción	Cant.	Precio	Dto.	Importe
	PA AJUSTE CIERRE FONDO DE PATINILLOS	8	665,00		5.320,00 €
	UD DOBLE TABLERO PARTE SUPERIOR DE CHIMENEA		104,00		
	UD DOBLE TABLERO PARTE SUPERIOR DE CHIMENEA (precio de contrato)	1,44	52,00		74,88 €
	UD TABLERO SECTORIZACIÓN DE PATINILLOS, CUARTOS TÉC. Y FONDOS JARDINERAS	39,6035	36,40		1.441,57 €
	UD DOBLE TABLERO EN CHIMENEAS	30	60,00		1.800,00 €
	UD CIERRE REGISTROS RF PATINILLOS	102	120,00		12.240,00 €
	UD SECTORIZACIÓN PATINILLOS	144	36,40		5.241,60 €
	UD CIERRE PUERTAS ASCENSOR	32	104,00		3.328,00 €
	M2 FABRICA 1 PIE LADRILLO TOSCO	59,04	25,00		1.476,00 €
No repercusión del IVA en aplicación de la regla de inversión del sujeto pasivo, en virtud del artículo 84.1 2º F) de Ley 37/1992 según modificación 7/2012 de 29 de octubre de 2012.					
	Deducción de facturas anteriores	-1	479.034,41		-479.034,41 €

Base imponible	% IVA	IVA	% RE	RE
11.430,00			-5	-571,50

TOTAL
10.858,50 €

Forma pago:

Transferencia

OBRA: 56 VIV ALCALÁ DE H

IBAN:

ES5720858074570330514823